Eil. 

Nr. 

Paslaugų pavadinimas Kaina, Eur  

(be PVM) 

PVM, Eur Kaina, Eur  

(su PVM) 

1 2 3 4 5 

1. Plungės miesto darnaus judumo plano 

rengimo paslaugos 
11.074,38 2.325,62 13.400,00 

Pasiūlymo kaina (skaičiais ir žodžiais) Eur (su PVM): 13.400,00 EUR (Trylika tūkstančių 

keturi šimtai EUR, 00 euro ct). 

Pastaba:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų